
Gora Sobotów Wiązowna 29.08.2020
M Liga XC #2 - Gora Sobotów Wiązowna

Wyniki Start 2 Masters II, III, IV

Miejsce Nr Nazwisko /
Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. 4 Czas sum. Vśr Różnica

1 25 PEPLA Daniel Wierchów Trezado Bike on
Wax

Masters II
1980-1971
– 1

00:12:44.144
/ 1

00:10:01.797
/ 1

00:10:15.598
/ 1

00:09:53.282
/ 1 00:42:54.821 18.5 00:00:00

2 137 LEWANDOWSKI
Bartłomiej Warszawa Trezado Bike on

Wax
Masters II
1980-1971
– 2

00:13:30.415
/ 2

00:10:21.196
/ 2

00:10:20.697
/ 2

00:10:19.485
/ 2 00:44:31.793 17.8 00:01:36

3 255 LATOSZEK
Krzysztof Warszawa

Trenujemy z
sercem dla
Kuby

Masters II
1980-1971
– 3

00:14:04.087
/ 3

00:10:41.000
/ 3

00:09:30.000
/ 3

00:11:30.000
/ 3 00:45:45.087 17.3 00:02:50

4 258 JĘDREJ Andrzej Brwinów IFON Kolarz
Klub

Masters II
1980-1971
– 4

00:14:05.087
/ 5

00:10:40.000
/ 4

00:11:02.000
/ 4

00:10:43.508
/ 4 00:46:30.595 17 00:03:35

5 391 KAMIŃSKI
Radosław Ciechanów T4B Bike Team

Masters II
1980-1971
– 5

00:14:04.786
/ 4

00:10:40.657
/ 5

00:11:01.893
/ 5

00:10:43.375
/ 5 00:46:30.711 17 00:03:35

6 26 MAZUREK
Sławomir Żyrardów Trezado Bike on

Wax
Masters II
1980-1971
– 6

00:15:05.107
/ 6

00:11:15.854
/ 6

00:11:14.688
/ 6

00:11:14.880
/ 6 00:48:50.529 16.2 00:05:55

7 354 GĘBALA Marcin Warszawa ESKA TEAM
Masters II
1980-1971
– 7

00:15:27.948
/ 7

00:11:31.430
/ 7

00:11:49.957
/ 7

00:11:24.221
/ 7 00:50:13.556 15.8 00:07:18

8 185 CHOJECKI
Michal Otwock brak

Masters II
1980-1971
– 8

00:15:45.010
/ 9

00:11:38.677
/ 9

00:11:27.525
/ 9

00:11:22.973
/ 8 00:50:14.185 15.8 00:07:19

9 77 STEFANEK
Grzegorz Ząbki PROBIS BIKE

TEAM
Masters II
1980-1971
– 9

00:15:38.951
/ 8

00:11:30.759
/ 8

00:11:40.294
/ 8

00:11:35.387
/ 9 00:50:25.391 15.7 00:07:30

10 315 TROINSKI Jacek Warszawa Bike Salon
Team

Masters II
1980-1971
– 10

00:17:02.445
/ 10

00:11:52.047
/ 10

00:11:54.217
/ 10

00:11:42.684
/ 10 00:52:31.393 15.1 00:09:36

11 166 KURZAWA
Paweł Łódź Łódź Kocha

Sport
Masters II
1980-1971
– 11

00:17:03.035
/ 11

00:16:12.052
/ 16

00:10:00.000
/ 11

00:09:45.230
/ 11 00:53:00.317 14.9 00:10:05

12 116 WYSZOMIERSKI
Marcin Mysiadło brak

Masters II
1980-1971
– 12

00:17:52.106
/ 12

00:12:55.673
/ 11

00:12:51.916
/ 12 00:43:39.695 13.6 -1 okr.

13 236 ZIELIŃSKI
Dariusz Warszawa Ramę na Ramię

Masters
III
1970-1966
– 1

00:18:08.245
/ 15

00:12:50.039
/ 12

00:12:49.360
/ 13 00:43:47.644 13.6 -1 okr.

14 117 JAKUBCZYK
Marcin Warszawa GEODETIC

TEAM
Masters II
1980-1971
– 13

00:18:07.155
/ 14

00:13:09.274
/ 13

00:13:19.021
/ 14 00:44:35.450 13.3 -1 okr.

15 72 ŚLESICKI
Grzegorz Warszawa MyBike.pl

Masters II
1980-1971
– 14

00:18:36.248
/ 16

00:13:13.961
/ 15

00:12:55.267
/ 15 00:44:45.476 13.3 -1 okr.

16 198 WILIM Paweł Warszawa brak
Masters II
1980-1971
– 15

00:18:04.800
/ 13

00:13:26.885
/ 14

00:14:11.416
/ 16 00:45:43.101 13 -1 okr.

17 440 WYSOCKI
Marcin Pruszków absolutebikes.pl

Masters II
1980-1971
– 16

00:20:34.857
/ 17

00:15:48.484
/ 18

00:13:58.958
/ 17 00:50:22.299 11.8 -1 okr.

18 104 GRUDNIEWSKI
Tomasz Otwock TEAM

SportStation
Masters II
1980-1971
– 17

00:21:11.251
/ 18

00:14:54.390
/ 17

00:14:33.450
/ 18 00:50:39.091 11.7 -1 okr.
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Ukończyło: 18

Przygotowanie i pomiar czasu ProTimer
(www.ProTimer.pl), wydrukowano 2024-05-18

Wystartowało: 19

Zapisało się: 174


